Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 09.11.2011, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 19.10.2011
- 3. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung; Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

- 3.1. Ergebnis des Bürgerentscheids "Freiflächen-Photovoltaikanlage Weyhern-Niederroth" am 23.10.2011
- 3.2. Straßensanierung von Arnzell nach Brand
- 4. Ausbau der Linie A Dachau Altomünster;
 Vereinbarung über eine Maßnahme an einem Bahnübergang gem. §§ 3, 13
 Eisenbahnkreuzungsgesetz (EKrG);
 Umbau Bahnübergang 5502-014,751 in Bahn-km 14,751
 (Gemeindeverbindungsstraße von Frauenhofen nach Ried im Bereich Ried)
- Ausbau der Linie A Dachau Altomünster;
 Vereinbarung über eine Maßnahme an einem Bahnübergang gem. §§ 3, 13
 Eisenbahnkreuzungsgesetz (EKrG);
 Umbau Bahnübergang 5502-015,534 in Bahn-km 15,534
 (nicht ausgebauter öffentlicher Feld- und Waldweg Nr. von Karpfhofen nach Ried)

Ausgehängt am: 28.10.11

Abgenommen am:

- Ausbau der Linie A Dachau Altomünster;
 Vereinbarung über eine Maßnahme an einem Bahnübergang gem. §§ 3, 13
 Eisenbahnkreuzungsgesetz (EKrG);
 Umbau Bahnübergang 5502-015,897 in Bahn-km 15,897
 (Kreuzung der Dachauer Straße St 2050 östlich des Bahnhofes Markt Indersdorf)
- 7. Ausbau der Linie A Dachau Altomünster;
 Vereinbarung über eine Maßnahme an einem Bahnübergang gem. §§ 3, 13
 Eisenbahnkreuzungsgesetz (EKrG);
 Umbau Bahnübergang 5502-016,270 in Bahn-km 16,270
 (Fußgängerüberweg im Bereich des Bahnhofes Markt Indersdorf
- 8. Neuaufstellung des Bebauungsplanes Nr. 13 d "Loderer-Anwesen" und Teiländerung des Bebauungsplanes Nr. 13 "Marktplatz" sowie Teiländerung des Bebauungsplanes Nr. 6 "Biber- und Klopfhausfeld" Verfahren zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden, sowie Träger öffentlicher Belange und Nachbarkommunen (§§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB));
- Verwertung des Holdenriedgrundstücks des Marktes; Verwertungsvorschlag durch die Central Wohnbau GmbH aus Dachau vom 25.10.2011;
 Vorberatung aus dem Bauausschuss vom 10.10.2011;
 Entscheidung über die weitere Vorgehensweise
- 10. Standortsuche für Windkraftanlagen in Markt Indersdorf; Billigung des Planentwurfs
- 11. Absicherung von Veranstaltungen durch die Feuerwehren im Gemeindegebiet nach Art. 7a ZustGVerk
- 12. Entlastung zur Jahresrechnung für das Haushaltsjahr 2010 gemäß § 102 Abs. 3 Satz 1 Gemeindeordnung (GO)
- 13. Feststellung der Jahresrechnung 2010 gemäß Art. 102 Abs. 3 Satz 1 Gemeindeordnung (GO)

Markt Indersdorf, den 28.10.2011

Kreitmeir, 1. Bürgermeister